

Årsredovisning

för

Wilhelm Thornefors Design AB

556865-9931

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Tornefors, Styrelseledamot
2024-07-19

Styrelsen för Wilhelm Thornefors Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver design och produktion inom konfektion, formgivning av böcker och möbler samt inredning. Bolaget ska även sälja och distribuera sina framtagna produkter.

Bolaget arbetar även med konsultarbeten inom design av konfektion, formgivning av böcker och inredning, fotografi och bild.

Företaget har sitt säte i NYKÖPING.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 784	2 311	330	325
Resultat efter finansiella poster	1 239	1 468	-273	525
Soliditet (%)	80,7	85,1	76,2	80,2

Omsättningen har ökat genom ett fast kontrakt Kvadrat A/S.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	642 188	1 217 385	1 909 573
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-640 000		-640 000
Balanseras i ny räkning		1 217 385	-1 217 385	0
Årets resultat			727 715	727 715
Belopp vid årets utgång	50 000	1 219 573	727 715	1 997 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 219 574
årets vinst	727 715
	1 947 289
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 947 289
	1 947 289

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 784 138	2 311 468
Övriga rörelseintäkter		562 296	477 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 346 434	2 788 936
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-182 694	-682 481
Övriga externa kostnader		-873 875	-618 511
Personalkostnader	1	-49 483	-20 104
Summa rörelsekostnader		-1 106 052	-1 321 096
Rörelseresultat		1 240 382	1 467 840
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 099	-2 558
Summa finansiella poster		-1 099	68
Resultat efter finansiella poster		1 239 283	1 467 908
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-316 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-316 000	-150 000
Resultat före skatt		923 283	1 317 908
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 568	-100 523
Årets resultat		727 715	1 217 385

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	488 012	488 012
Summa finansiella anläggningstillgångar		488 012	488 012
Summa anläggningstillgångar		488 012	488 012
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		460 249	1 113 856
Övriga fordringar		88 943	100 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 368	47 217
Summa kortfristiga fordringar		599 560	1 262 070
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 846 574	632 875
Summa kassa och bank		1 846 574	632 875
Summa omsättningstillgångar		2 446 134	1 894 945
SUMMA TILLGÅNGAR		2 934 146	2 382 957

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 219 574

642 189

Årets resultat

727 715

1 217 385

Summa fritt eget kapital

1 947 289

1 859 574

Summa eget kapital

1 997 289

1 909 574

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

466 000

150 000

Summa obeskattade reserver

466 000

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 954

16 066

Skatteskulder

43 856

-51 189

Övriga skulder

413 047

348 506

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

470 857

323 383

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 934 146

2 382 957

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	488 012	488 012
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	488 012	488 012
Utgående redovisat värde	488 012	488 012

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Åsa Stenros, Ludvig & CO AB, som är auktoriserad redovisningskonsult
genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Nyköping 2024-07-11

Bengt Tornefors
Bengt Tornefors